השופט המלומד סבר כי בשל העובדה כי המבקשים נמנעו מלהגיב לטענות לגופן, ולא הגישו תצהיר מטעמם, יש כדי לעורר חשד שראיות מטעמם היה בהן לחזק את הטענות המועלות כנגדם, או שלא היה בהן כדי להקים גרסה נגדית לטובתם.

השופט המלומד גם ראה באשמות המיוחסות למבקשים, כשלעצמן, במיוחד בהיעדר הכחשה, כדי לתמוך בחשש כי "אי מתן הצו עלול להכביד על ביצוע פסק הדין", כמצוות תקנה 360(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: **התקנות**), כפי שתוקנה בתשנ"ו בתיקון מספר 2 (ק"ת תשנ"ו 932).

על החלטה זו מוגשת בקשת רשות הערעור שבפנינו.

4. לטענת המבקשים, הם לא חייבים היו בהגשת תצהיר. לגישתם, כובדן של האשמות שהטיחו בהם המשיבים, כשלעצמן, אינו מחייב הגשת תצהיר מטעמם, והם רשאים לבסס את עמדתם בטענות משפטיות, ובחקירתו הנגדית של עושה התצהיר מטעם המשיבים.